
2011-11-10 11:00:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 111/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 pa�dziernika 2011r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek bud�etowych. 

Na podstawie art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Burmistrz Miasta Augustowa 
zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan finansowy Urz�du Miejskiego o kwot�    217.685 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”          4.735 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     4.735 zł: 

§ 4300         4.735 zł; 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     212.950 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  212.950 zł: 

§ 3240     189.600 zł, 
§ 3260       23.350 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plany finansowe jednostek bud�etowych o kwot�   217.685 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”          4.735 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     4.735 zł: 

§ 4300         4.735 zł; 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     212.950 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  212.950 zł: 

§ 3240     189.600 zł, 
§ 3260       23.350 zł. 

Zwi�kszenie dotyczy jednostek bud�etowych: 

 80146 §4300 85415 §3240 85415 §3260 

Szkoła Podstawowa Nr 2  61 700,00 7 200,00 

Zespół Szkół 
Samorz�dowych   

3 765,00 53 500,00 9 010,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4  20 700,00 2 340,00 

Szkoła Podstawowa Nr 6 600,00 12 900,00 900,00 

Gimnazjum Nr 1 370,00 22 600,00 1 300,00 

Gimnazjum Nr 2  18 200,00 2 600,00 

 4 735,00 189 600,00 23 350,00 

§ 3. Przesuni�cia w planach finansowych jednostek bud�etowych w rozdziale 85415 o 
kwot� 212.950 zł dotycz�: 

- wypłaty stypendium socjalnego dla uczniów – kwota 189.600 zł, 
- dofinansowania zakupu podr�czników – kwota 23.350 zł. 



2011-11-10 11:00:00 
 

Przesuni�cia w rozdziale 80146 o kwot� 4.735 zł zwi�zane s� z przeznaczeniem �rodków 
na dofinansowanie kosztów kształcenia nauczycieli. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


